
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

70.2Rietberg - Langenberg Süd - Langenberg Zentrum  

Fahrt-Nummer: 702001 702003

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
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Verkehrstage: Montag - Freitag

Rietberg, ZOB

Rb-Bokel, Bokeler Straße/Hardtweg

Rb-Bokel, Fahrschule Borgdorf

Rb-Bokel, Bökamp

Rb-Bokel, Bokeler Straße

Rb-Hammoor, Kreisverkehr

Langenberg, Rietberger Str. 200 (Peitzmeier)

Langenberg, Mastholter Str. 13

Langenberg, Mastholter Str./Laumoor

Langenberg, Im Laumoor/Vornholzstr

Langenberg, Austenfeld 1 (Lohnherr)

Langenberg, Langer Kamp 2 (Neugebauer)

Langenberg, Fechtelstr. 4

Langenberg, Grenzweg 2 (Albert)

Langenberg, Lüningheide / Ecke Holbrink

Langenberg, Lüningheide / Poststr.

Langenberg, Bergstraße/Im Lau

Langenberg, Schmeddingschule

Langenberg, Konrad-Zuse-Schule

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

70.2Langenberg Zentrum - Langenberg Süd - Rietberg  

Fahrt-Nummer: 702002 702004 702006 702008

Verkehrsbeschränkungen: S S S S134

Anmerkungen:
12.52 15.35

11.50 12.55 13.35 |     

11.54 |     13.39 |     

11.58 |     13.43 |     

11.59 |     13.44 |     

12.02 |     13.47 |     

12.04 |     13.49 |     

12.06 13.01 13.51 15.41

12.08 13.03 13.53 15.43

12.09 13.04 13.54 15.44

12.11 13.06 13.56 15.46

12.13 13.08 13.58 15.48

12.17 13.09 14.02 15.49

13.10 15.50

13.12 15.52

13.15 15.55

13.16 15.56

13.18 15.58

13.24 16.04

Verkehrstage: Montag - Freitag

Langenberg, Konrad-Zuse-Schule

Langenberg, Schmeddingschule

Langenberg, Bergstraße/Im Lau

Langenberg, Lüningheide / Poststr.

Langenberg, Lüningheide / Ecke Holbrink

Langenberg, Grenzweg 2 (Albert)

Langenberg, Fechtelstr. 4

Langenberg, Langer Kamp 2 (Neugebauer)

Langenberg, Austenfeld 1 (Lohnherr)

Langenberg, Im Laumoor/Vornholzstr

Langenberg, Mastholter Str./Laumoor

Langenberg, Mastholter Str. 13

Langenberg, Rietberger Str. 200 (Peitzmeier)

Langenberg, Bokeler Straße 152

Rb-Hammoor, Kreisverkehr

Rb-Bokel, Bökamp

Rb-Bokel, Fahrschule Borgdorf

Rb-Bokel, Bokeler Straße/Hardtweg

Rietberg, ZOB

S nur an Schultagen in NRW S134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW


